UBND HUYỆN CHỢ LÁCH

TRƯỜNG TH VĨNH THÀNH B

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  40  /TB-THVTB Vĩnh Thành, ngày  01   tháng  7   năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-THVTB ngày 28 tháng 6 năm 2024 của

Trường Tiểu học Vĩnh Thành B về tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025;

Trường Tiểu học Vĩnh Thành B thông báo đến phụ huynh một số nội

dung sau:

1. Đối tượng tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025: Các em có năm sinh

từ năm 2018 trở về trước

2. Hồ sơ tuyển sinh

- Đơn đăng ký tuyển sinh lớp 1 (theo mẫu của trường);

- 02 bản sao giấy khai sinh hợp pháp;

- 01 bản photo (có công chứng) gia đình thuộc diện chính sách (nếu có).

3. Thời gian, địa điểm nhận và nộp hồ sơ

3.1. Đối với các em trong địa bàn xã Vĩnh Thành

Phụ huynh nhận Đơn đăng ký tuyển sinh và nộp hồ sơ tuyển sinh từ ngày

15/07/2024 đến ngày 30/07/2024.

3.2. Đối với các em ngoài địa bàn xã Vĩnh Thành

Phụ huynh nhận Đơn đăng ký tuyển sinh và nộp hồ sơ tuyển sinh từ ngày

01/08/2024 đến ngày 05/08/2024.

Sau thời gian trên, nhà trường không tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh.

3.3. Địa điểm phát, nhận hồ sơ đăng ký tuyển sinh

Tại khung Vĩnh Hưng 2 và khung Vĩnh Phú.

Trên đây là thông báo công tác tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025 của

Trường Tiểu học Vĩnh Thành B. Mong quý phụ huynh thực hiện theo nội dung

thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND xã Vĩnh Thành (để báo cáo);

- Đài Truyền thanh xã Vĩnh Thành (phối

hợp);

- Tổ truyền thanh các ấp (hỗ trợ thông

báo);

- Website:

http//thvinhthanhb.bentre.edu.vn;

- Niêm yết Bảng thông báo nhà trường;

- Lưu: VT, HT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Mai